
平成２９年１２月７日 

 

障がい者就労支援事業所・農業経営体 

                代表者様 

 

農福連携全国都道府県ネットワーク 

会 長   三重県知事   鈴 木  英 敬 

 

農福連携マルシェ「ノウフクマルシェ～ノウフク新春大感謝市」出店事業所の 

募集案内について 

 

初冬の候、皆様には一層ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

平素は、農福連携の推進に、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、京都府、農福連携全国都道府県ネットワークとの共催で、障がい者の皆さんが丹

精込めて作られた農産物や農産加工品の販売や、その魅力を発信する農福連携マルシェ「ノウ

フクマルシェ～ノウフク新春大感謝市」を下記のとおり開催する運びとなりました。 

今回のマルシェでは、農福連携の取組が全国的なムーブメントとなってきていることを発信

するとともに、また、全国の農福連携を実践されている皆様同士のつながりを深めていただき

たく、開催地の京都府のみならず、全国から出店事業所を募集いたします。 

ご多忙のところ、また、遠方での開催となり大変恐縮ではありますが、ぜひご出店いただき

たく、ここにご案内いたします。 

なお、農福連携全国都道府県ネットワーク会員都道府県の農福連携主管課を通じて、農福連

携を実践されている皆様にご案内していますことを申し添えます。 

 

記 

 

１ 開催日時 

平成３０年１月２０日（土） １０：００～１９：００ 

       ２１日（日） １０：００～１７：００ 

 

２ 開催場所 

 イオンモール京都桂川 月の広場（屋内イベントスペース） 

京都市南区久世高田町３７６番地１  http://kyotokatsuragawa-aeonmall.com/ 

 

３ 内容 

 障がい者、障がい者就労支援事業所等が主体的に携わって生産、加工された農産物及び農産

加工品等の展示販売、農福連携の取組内容の発信等 

 



４ 応募の際の留意点 

 両日併せて合計２０ブース用意いたします（１日当たり１０ブース）。 

両日、いずれか１日の出店も可能です。 

 １ブース当たりのスペースは１，８００mm×９００mmの予定です。 

 出店料は無料の予定です。 

 別添申込用紙にてご応募ください。※締切は、平成２９年１２月２５日（月）必着とします。 

※応募者多数の場合は、地域や出店内容のバランスを考慮して、出店調整させていただきま

すことを、予めご了承ください。 

  

５ 申込、問い合わせ 

農福連携全国都道府県ネットワーク事務局  

三重県農林水産部 担い手支援課経営体支援班  担当：富所（とどころ）、小林 

TEL：０５９－２２４－２３５４  FAX：０５９－２２３－１１２０  

e-mail：todoky00@pref.mie.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


